
CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP 

NHỰA VĨNH KHÁNH 

Số: 170 TB/VCOM/VCOM/12 

Công bố thông tin bất thường 24h về 

việc thay đổi địa chỉ chi nhánh công 

ty tại Đà Nẵng 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước 

     Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội 

 

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP NHỰA VĨNH KHÁNH  

2. Mã chứng khoán: VKC 

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 854 Quốc Lộ 1K, Khu phố Châu Thới, Phƣờng  Bình An, Thị Xã Dĩ 

An, Tỉnh Bình Dƣơng. 

4. Điện thoại:  0650 3751 501  Fax: 0650 3751 699 

5. Ngƣời thực hiện công bố thông tin: Ông LƢƠNG MINH TUẤN 

6. Nội dung thông tin công bố: 

Căn cứ Quyết định số 169 QĐ/VCOM/HĐQT/17 của Hội đồng quản trị về việc thay đổi địa chỉ 

chi nhánh tại Đà Nẵng; 

CTCP Cáp Nhựa Vĩnh Khánh sẽ bắt đầu thay đổi địa chỉ chi nhánh Đà Nẵng nhằm tăng 

cƣờng hiệu quả kinh doanh. Thời gian bắt đầu di dời địa điểm là kể từ ngày 16/05/2017. 

Thời hạn thanh lý hợp đồng, thanh toán các khoản nợ và các khoản phải trả khác đối với các 

tổ chức, cá nhân trong vòng 60 ngày kể từ ngày ký Quyết định này.  

 

7. Địa chỉ website đăng tải thông tin công bố: www.vcom.com.vn 

 

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm 

trƣớc pháp luật về nội dung đã đăng ký. 

 

Nơi nhận: 

-Như trên 

-Lưu VPTGĐ 

Bình Dương, ngày 16 tháng 05 năm 2017 

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN 

 

 

 

 

LƯƠNG MINH TUẤN 

 



  
CÔNG TY CP CÁP- NHỰA             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
           VĨNH KHÁNH                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
                                                                                     ----------------------------         
 
   Số: 169 QĐ/VCOM/HĐQT/17                                     Bình Dương, ngày 16 tháng 05 năm 2017 
                                                             
 
 

          HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP -NHỰA VĨNH KHÁNH 

(V/v thay đổi địa điểm chi nhánh tại Đà Nẵng) 
 

  
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc Hội nước Cộng hòa Xã hội 
Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014; 
- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ Phần Cáp - Nhựa Vĩnh Khánh; 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1: Thay đổi địa chỉ Chi Nhánh Công ty Cổ Phần Cáp - Nhựa Vĩnh Khánh tại Đà 
Nẵng về địa chỉ Đường số 7, khu công nghiệp Liên Chiểu, phường Hòa Hiệp Bắc, quận 
Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng, Việt Nam.  

 
Do Ông:  LƯU KHÁNH TRƯƠNG 
Chứng minh nhân dân số: 023327757 
Ngày cấp 12/01/2011     Nơi cấp: công an TP. Hồ Chí Minh 
Nơi đăng ký HKTT: 116 Võ Thị Sáu, Phường Tân Định, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh 
Chỗ ở hiện tại: 116 Võ Thị Sáu, Phường Tân Định, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh 
Làm người đứng đầu Chi nhánh  
  
Điều 2: Ông  Lâm Quy Chương (người đại diện pháp luật) có trách nhiệm tiến hành các 
thủ tục đăng ký doanh nghiệp theo quy định của pháp luật. 
  
Điều 3: Người đại diện theo pháp luật của công ty, người đứng đầu Chi nhánh của công ty 
có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

  
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

                                                                                                  
    
                                                                                        TM. Hội đồng quản trị 
                                                                                                     Chủ tịch  
Nơi nhận:                                                                            
- Như điều 3; 
- Lưu DN. 

  


	CV CBTT bat thuong doi dia diem chi nhanh Da Nang
	Quyet Dinh thay doi dia diem chi nhanh

		2017-05-16T10:01:02+0700
	LƯƠNG MINH TUẤN




